湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2021〕12号

转发教育部办公厅关于做好 2021 年高校
思想政治工作骨干在职攻读博士学位

专项计划工作的通知

各普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于做好 2021年高校思想政治工作骨

干在职攻读博士学位专项计划工作的通知》（教思政司函〔2021〕

1号）转发给你们（附后）。请各高校按照通知要求，广泛宣传，

积极组织，推荐符合条件的优秀思政工作骨干（辅导员、党政干

部和共青团干部、心理咨询教师）报考。中南大学、湖南大学、

湖南师范大学和湘潭大学等我省招生高校要根据通知精神，对照

报考条件和招录要求，切实抓好贯彻落实。我厅将严格按照教育

部文件的有关规定，做好报考资格审查，参与上述 4所高校的复

试，对其招生录取工作进行督导把关。

联系人：省教育厅思政处陈解、李永睿；电话：

0731-89823585、84720593；地址：长沙市芙蓉区东二环 2段 238

号省教育厅办公楼 902室。

附件：教育部办公厅关于做好 2021 年高校思想政治工作骨

干在职攻读博士学位专项计划工作的通知

湖南省教育厅

2021年 1月 20日